
兹有建设单位<杭州市会展新城开发建设有限公司>的工程<南阳大道北伸（塘新线-钱塘快速路）>，项目编号为<A33
01090130507874001221>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

关于中标候选人的公示
公示期：2023-08-30至2023-09-01

序号(按单位名
称排序)

单位名称
项目经理(
总监)

投标报价(万
元)

工期 得分 造价师 其他

1 上海明凯市政工程有限责任公司 吕枫 2120.1371 150 0

2 浙江环宇建设集团有限公司 邓殿才 2122.9003 150 0

3 浙江萧建集团有限公司 茅春城 2118.8359 150 0

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：上海明凯市政工程有限责任公司

序号 姓名 关键岗位

2 盛景丰 技术负责人

3 陈国鹏 质量员

4 胡宇航 安全员

中标候选人：浙江环宇建设集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

2 韩伟根 技术负责人

3 施杨 质量员

4 黄文波 安全员

中标候选人：浙江萧建集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

2 金乾锋 技术负责人

3 吴一楠 质量员

4 来磊 质量员

5 郑鸿天 安全员

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

1、企业业绩:
n投标人自2018年8月1日以来(时间以竣工验收日期为准)，完成过单个合同金额2000万元（含）以上的市政道路工
程施工总承包业绩，得1分；完成过单个合同金额1500万（含）-2000万（不含）的市政道路工程施工总承包业绩，
得0.5分；本项取分数最高的至多2个业绩计分，最高得2分。
n2、人员类似业绩：n拟派项目负责人自2018年8月1日以来(时间以竣工验收日期为准)，以项目负责人身份完成过
单个合同金额2000万（含）以上的市政道路工程施工总承包业绩，得1分；以项目负责人身份完成过单个合同金额1
500万（含）-2000万（不含）的市政道路工程施工总承包业绩，得0.5分；本项最高得1分。 n

中标候选人业绩：

中标候选人： 上海明凯市政工程有限责任公司



1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

上海明凯市政工程
有限责任公司

上海市青浦区徐泾镇
蟠龙“城中村”地块
改造项目经二路工程

上海蟠龙天地有限公司
2020年12月31日完成
，工程造价2626.4784
万元市政道路工程

中标通知书、
合同、竣工验
收记录(证书)

符合

上海明凯市政工程
有限责任公司

金台铁路磐安南站站
场综合开发项目（一
期）工程

磐安县铁路投资开发有
限公司

2021年12月31日完成
，造价9171.1819万元
市政道路工程

中标通知书、
合同、竣工验
收记录(证书)

符合

吕枫

南丰县城区道路（桔
都大道、傩乡大道、
子固路、桔苑路、国
安路、康都南路、环
城南路）“白改黑”
工程设计施工总承包
（EPC）项目

南丰县住房和城乡建设
局

2019年10月5日完成，
造价9571万元市政道
路工程

中标通知书、
合同、竣工验
收记录(证书)

符合

中标候选人： 浙江环宇建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

浙江环宇建设集团
有限公司

建设一路（博奥路-
通惠北路）综合整治
工程

杭州萧山经济技术开发
区国有资产经营有限公
司

竣工验收时间：
2019年11月8日
合同金额：8734.8845
万元
属于市政道路工程

中标通知书、
施工合同、竣
工验收报告

符合

浙江环宇建设集团
有限公司

绍兴综合保税区（一
期）市政基础设施工
程Ⅲ标施工

绍兴综合保税区建设发
展有限公司

竣工验收时间：2022
年6月30日
合同金额：4892.0035
万元
属于市政道路工程

中标通知书、
施工合同、竣
工验收报告

符合

项目经理：
邓殿才

绍兴综合保税区（一
期）市政基础设施工
程Ⅲ标施工

绍兴综合保税区建设发
展有限公司

竣工验收时间：2022
年6月30日
合同金额：4892.0035
万元
属于市政道路工程

中标通知书、
施工合同、竣
工验收证书

符合

中标候选人： 浙江萧建集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

浙江萧建集团有限
公司

头门港新区医化园区
道路提升工程东海第
三大道（南洋三路以
西段）

浙江省化学原料药基地
临海投资开发有限公司

2020年1月15日完成竣
工验收，合同金额471
9.5637万元的市政道
路工程

中标通知书、
合同、竣工验
收证书

符合

浙江萧建集团有限
公司

迎亚运道路整治（3
号线地铁恢复）-大
农港路（同协路-环
丁路）等道路工程

杭州市江干区城市基础
设施建设中心

2022年8月31日完成竣
工验收，合同金额123
26.3868万元的市政道
路工程

中标通知书、
合同、竣工验
收证书

符合



浙江萧建集团有限
公司

郑州市"一环十横十
纵"示范街道整治提
升工程-中原路、长
江路、三环3条道路
综合改造工程（二七
区段）

郑州市二七区建设和交
通局

2021年6月20日完成竣
工验收；合同金额766
2.159298万元的市政
道路工程

中标通知书、
合同、竣工验
收证书

符合

否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 安徽敬泽建设有限公司 资格审查
投标人不满足招标文件载明的企业资质、人
员资格、安全生产许可证、业绩条件的；资
格审查不予通过，否决其投标;

2 湖南对外建设集团有限公司 资格审查

投标人被有关行政监管部门依法限制投标且
在限制期内的；资格审查不予通过，否决其
投标;投标人不满足招标文件载明的企业资质
、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的
；资格审查不予通过，否决其投标;

3 杭州宏美建工集团有限公司 初步评审

项目管理班子配备不能满足要求的：（1）C
类证书专职安全生产管理人员配备不符合规
定的；（2）拟派驻现场关键岗位人员的合同
、社保缴纳证明不符合要求的；初步评审不
予通过，否决其投标;

2023-08-29


